

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๔ บ้านหนองเจ้าหัว
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบุโพธิ์ อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์

๒. วงเงินงบประมาณ เงินสะสม จำนวน ๕๐๐,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๔ บ้านหนองเจ้าหัว ตำบลบุโพธิ์ อำเภอลำปลายมาศ
จังหวัดบุรีรัมย์ (รายละเอียดตามแบบที่ อบต.กำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ กรกฎาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๕

๕.๒ แบบ พร.๔

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวิญญ์พล ไตรศรี ประธานกรรมการ

๖.๒ นายวสันชัย แสมรัมย์ กรรมการ

๖.๓ นายประจวบ กิมประโคน กรรมการ



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 บ้านหนองเจ้าหัว
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหนองเจ้าหัว หมู่ที่ 4 ตำบลบุโพธิ์ อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบุโพธิ์
แบบ ปร.4 และปร.5 ที่แนบ	จำนวน 2 ชุด
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	6 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	หมายเหตุ
1	งานฐานราก	65,027.85	
2	งานทอถังเหล็กจ่ายน้ำ	294,190.20	
3	งานถังกรอง	61,850.42	
4	งานโรงสูบ	15,376.68	
5	งานไม้พิจารณาปรับราคา	60,300.00	
6	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการและป้ายโครงการ	3,500.00	
	 ฯลฯ.....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	500,245.15	
	ราคากลาง	500,000.00	
	ราคากลาง (ห้าแสนบาทถ้วน)		

.....(นายวิเชษฐ์พล ไตรศรี).....

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบุโพธิ์.....)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....(นายวัฒนชัย แสนรัมย์).....

กรรมการกำหนดราคากลาง

.....(นางประจวบ กิมปะโณ).....

กรรมการกำหนดราคากลาง



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานต้นทุนค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 บ้านหนองเจ้าหัว				
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหนองเจ้าหัว หมู่ที่ 4 ตำบลบุโพธิ์ อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์				
แบบเลขที่	-				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบุโพธิ์				
แบบ พร.4 ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	6	เดือน	กรกฎาคม	พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานฐานราก	51,170.80	1.2708	65,027.85	
2	งานหอดักเหล็กจ่ายน้ำ	231,500.00	1.2708	294,190.20	
3	งานถังกรอง	48,670.46	1.2708	61,850.42	
4	งานโรงสูบน้ำ	12,100.00	1.2708	15,376.68	
5	งานไม้พิจารณาปรับราคา	60,300.00	1.00	60,300.00	
6	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการและป้ายโครงการ	3,500.00	1.00	3,500.00	
	 วัสดุ.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				500,245.15	

(นายวิฑูรย์ ไตรศร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอภัย สมรัมย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประจวบ กิมปะโชน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

